
ZARZĄDZENIE Nr 1262/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.05.2017 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji zadań kompensacyjnych, 
monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji zadań kompensacyjnych, monitoringu 
procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów 
Komunalnych, zwanego w dalszej części zarządzenia ZTPO, na terenie Dzielnicy XVIII 
w Krakowie w składzie:

Przewodniczący:
Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Zastępca Przewodniczącego:
Stanisław Moryc – Rada Dzielnicy XVIII

Członkowie:
1)   Paweł Senderek               – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  i Kanalizacji S.A. 
                                                  w Krakowie
2)   Krzysztof Kowal – Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
3)   Andrzej Mikołajewski – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie
4)   Grzegorz Ostrzołek – Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie
5)   Marian Baś – Rada Dzielnicy XVIII
6)   Jerzy Daniec – Rada Dzielnicy XVIII
7)   Marek Kurzydło – Rada Dzielnicy XVIII
8)   Józef Szuba – Rada Dzielnicy XVIII
9)   Alicja Pęgiel                    – Stowarzyszenie Mieszkańców os. Mogiła, Lesisko 

i Miłośników Ziemi  Mogilskiej
10) Edward Porębski              – Stowarzyszenie Mieszkańców os. Mogiła, Lesisko 

i Miłośników Ziemi Mogilskiej
11) Wojciech Ruśniak – Ochotnicza Straż Pożarna w Kościelnikach

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) kontrola realizacji postanowień Deklaracji Stron, stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia;

2) przyjmowanie informacji na temat przygotowania, realizacji inwestycji budowy oraz 
funkcjonowania ZTPO, a także prowadzonych działań konsultacyjnych 
i informacyjnych;

3) kontrola procesu budowy, a następnie monitorowania skutków eksploatacji ZTPO;

4) rozpatrywanie skarg na działalność ZTPO oraz przyjmowanie uwag i wniosków 
zgłaszanych przez mieszkańców;

5) koordynacja działań z zakresu komunikacji społecznej w zakresie działalności ZTPO;

6) prowadzenie konsultacji społecznych i edukacji ekologicznej;



7) prowadzenie działalności na rzecz społeczności lokalnej;

8) nadzór nad realizacją zadań. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego, jego funkcję pełni osoba przez niego 
wskazana.

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się na podstawie porządku obrad, którego projekt musi 
być przedstawiony członkom, co najmniej na trzy dni przed posiedzeniem Zespołu.

4. Zespół działa kolegialnie, podejmując decyzje na posiedzeniach zwykłą większością 
głosów.

5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 4. 1. Na wniosek Przewodniczącego, przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa oraz inne podmioty, których obecność jest niezbędna dla skutecznej 
realizacji zadań są zobowiązani uczestniczyć w pracach Zespołu.

2. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
niebędące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego celem konsultacji 
i wydawania opinii.

3. Przewodniczący może tworzyć, spośród członków Zespołu oraz osób niebędących 
członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach, grupy robocze w sprawach 
należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania oraz tryb pracy.

§ 5. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu, zapewnia Wydział Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. 1. Zespół sporządza roczne sprawozdania z realizacji zadań, o których mowa w § 2  
niniejszego zarządzenia w terminie do dnia 31 stycznia, roku następującego po roku objętym 
sprawozdaniem.

2. Zespół zakończy prace do dnia 31 grudnia 2018 roku i przedłoży Prezydentowi Miasta 
Krakowa sprawozdanie z realizacji zadania, posiadające akceptację właściwego, ze względu 
na zakres działania Zespołu, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 3390/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 
2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji zadań kompensacyjnych, 
monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


